
Zarządzenie Nr 0050.76.2014 
Wójta Gminy Otyń 

z dnia     2  października 2014 roku 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie: programu 
współpracy na rok 2015 Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr L/67/10 Rady Gminy 
w Otyniu z dnia 29 października 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie prowadzących działalność na terenie Gminy Otyń. 
 
§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie: programu współpracy na 
rok 2015 Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
§ 3. Prawo do udziału w konsultacjach mają podmioty, do których działalności statutowej 
należy dziedzina podlegająca regulacji w projekcie programu współpracy na rok 2015 
Gminy Otyń z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
§ 4. Konsultacje w formie pisemnej przeprowadzone będą w terminie od 2 października 
do 9 października 2014 r. 
 
§ 5. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 
a) w formie pisemnej na adres Urząd Gminy w Otyniu ul. Rynek 1, 67 – 106 Otyń, 
b) za pośrednictwem poczty elektronicznej – sekretariat@otyn.pl, 
c) za pośrednictwem fax-u na numer 68 3559401. 
 
§ 6. Wyniki konsultacji zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.otyn.pl, na stronie internetowej Urzędu Gminy pod adresem www.otyn.pl oraz 
na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
/-/ Teresa Kaczmarek 


